ПРОТОКОЛ
результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по иностранному (английскому) языку в 2023/2024 учебном году.

Муниципальное образование Рассказовский район

Общеобразовательная организация МБОУ Платоновская  СОШ

Присутствовали:

Председатель жюри: Кривенцева Галина Валентиновна

                            (Ф.И.О. Полностью)

Члены жюри:

                     Ольшанская Вера васильевна

                          (Ф.И.О. Полностью)

                     Улитина Татьяна Евгеньевна

          (Ф.И.О. Полностью)

     Давыдова Екатерина Ивановна

                (Ф.И.О. Полностью)

Повестка дня
1. О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по иностранному (английскому) языку в 2023-2024 учебном году.

Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по иностранному (английскому) языку в 2023-2024 учебном году.

                      Итоговая таблица результатов участников школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по иностранному (английскому) языку в 2023-2024

учебном году

Код

участника

 ФИО участника Общеобразовательная

организация (школа,

филиал)

Клас

с

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Кол-во

баллов

Статус

(победи

тель,

призер)

А_АЯ_050

4

Кривенцева

Александра

МБОУ Платоновская

СОШ

5 Ольшанская Вера

Валентиновна

31 Победит

ель

Б_АЯ_050

1

Вавилонская

Алиса

МБОУ Платоновская

СОШ

5 Кривенцева Галина

Валентиновна
29

Б_АЯ_050

2

Волокитина

Виктория

МБОУ Платоновская

СОШ

5 Кривенцева Галина

Валентиновна
29

В_АЯ_05

01

Зуйкова Ульяна

Васильевна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

5 Бокарева Галина

Сергеевна

29

А_АЯ_050

3

Хребтов Захар МБОУ Платоновская

СОШ

5 Ольшанская Вера

Валентиновна

25

Ж_АЯ_0601 Прилепская

Арина

Алексеевна

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Новгородова

Надежда

Николаевна.

40 Победит

ель

А_АЯ_060

4

Давыдов Никита МБОУ Платоновская

СОШ

6 Ольшанская Вера

Валентиновна

35 Победит

ель

А_АЯ_060

3

Пьяных

Анастасия

МБОУ Платоновская

СОШ

6 Ольшанская Вера

Валентиновна

35 Победит

ель
Е_АЯ_0601 Артюхин Денис Никольский филиал 6 Насонкина

Наталия

Викторовна

34

А_АЯ_060

6

Барашева

Варвара

МБОУ Платоновская

СОШ

6 Ольшанская Вера

Валентиновна

34

А_АЯ_060

5

Лутовин Сергей МБОУ Платоновская

СОШ

6 Ольшанская Вера

Валентиновна

33

Б_АЯ_060

1

Астраханцева

Мария
МБОУ Платоновская

СОШ

6 Кривенцева Галина

Валентиновна

31

Б_АЯ_060

2

Безгина Татьяна МБОУ Платоновская

СОШ

6 Кривенцева Галина

Валентиновна

30

Д_АЯ_0602 Сергеев Матвей

Владиславович

Зелёновский  филиал №

1 МБОУ Платоновской

СОШ

6 Улитина Татьяна

Евгеньевна

29

З_АЯ_0701 Рудаков

Александр
Денисович

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской
СОШ

7 Самоловова

Юлия
Владимировна

27 Призер

З_АЯ_0702 Уйменова

Виктория

Денисовна

Рассказовский   филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

7 Самоловова

Юлия

Владимировна

25

А_АЯ_070 Кузин Степан МБОУ Платоновская 7 Кривенцева Галина

Валентиновна

25

1 СОШ

А_АЯ_070

3

Шаповалова

Александра
МБОУ Платоновская

СОШ

7 Ольшанская Вера

Валентиновна

24

Ж_АЯ_0701 Зверькова Юлия

Владимировна

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Новгородова

Надежда

Николаевна

22

А_АЯ_070

2

Прилепский

Андрей
МБОУ Платоновская

СОШ

7 Кривенцева Галина

Валентиновна

22

В_АЯ_080

2

Маняхин Артём

Николаевич

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Бокарева Галина

Сергеевна
32 Победит

ель

А_АЯ_080

1

Бессонова Мария МБОУ Платоновская

СОШ

8 Кривенцева Галина

Валентиновна
30 Победит

ель
И_АЯ_0801 Толмачев Сергей

Александрович

Рождественский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Есипова Татьяна

Владимировна

28

А_АЯ_080

2

Платонова

Полина

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Кривенцева Галина

Валентиновна
28

Б_АЯ_080

3

Курапов

Александр

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Ольшанская Вера

Валентиновна

25

З_АЯ_0802 Пустовалова

Елизавета

Александровна

Рассказовский  филиал
МБОУ Платоновской

СОШ

8 Самоловова

Юлия

Владимировна

23

Б_АЯ_080

4

Севостьянов

Павел

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Ольшанская Вера

Валентиновна

23

Ж_АЯ_0801 Павлов Семён

Игоревич

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Долгова Надежда

Владимировна

21

З_АЯ_0801 Профор

Анастасия

Александровна

Рассказовский  филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Самоловова

Юлия

Владимировна

20

В_АЯ_080

1

Гришин Максим

Андреевич

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Бокарева Галина

Сергеевна
19

А_АЯ_090

2

Веденеев Кирилл МБОУ Платоновская

СОШ

9 Ольшанская Вера

Валентиновна

31 Призер

Б_АЯ_090

1

Логинов Сергей МБОУ Платоновская

СОШ

9 Кривенцева Галина

Валентиновна
26

В_АЯ_090

1

Руднев Матвей

Павлович

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Бокарева Галина

Сергеевна
25

А_АЯ_090

3

Середин Егор МБОУ Платоновская

СОШ

9 Ольшанская Вера

Валентиновна

23

В_АЯ_090

3

Максакова Яна

Геннадьевна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Бокарева Галина

Сергеевна
23

И_АЯ_0901 Корабельников

Никита

Алексеевич

Рождественский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Есипова Татьяна

Владимировна

19

В_АЯ_090

2

Сытова Софья

Сергеевна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Бокарева Галина

Сергеевна
15

З_АЯ_0901 Маняхина

Ангелина

Олеговна

Рассказовский  филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Самоловова

Юлия

Владимировна

14

А_АЯ_100

1

Нефедов Егор МБОУ Платоновская

СОШ

10 Кривенцева Галина

Валентиновна
28 Призер

Б_АЯ_100

1

Михайлов Роман

Сергеевич

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

10 Крылова

Маргарита

Валериевна

25

А_АЯ_100

2

Варфоломеев

Глеб

МБОУ Платоновская

СОШ

10 Кривенцева Галина

Валентиновна
22

А_АЯ_110

1

Кривенцева Яна МБОУ Платоновская

СОШ

11 Кривенцева Галина

Валентиновна
29 Призер

А_АЯ_110

2

Астраханцева

Евгения
МБОУ Платоновская

СОШ

11 Кривенцева Галина

Валентиновна
25

Председатель жюри: Кривенцева Галина Валентиновна

                            (Ф.И.О. Полностью)

Члены жюри:

                     Ольшанская Вера Васильевна

                          (Ф.И.О. Полностью)

                     Улитина Татьяна Евгеньевна

          (Ф.И.О. Полностью)

                     Давыдова Екатерина Ивановна

                (Ф.И.О. Полностью)